СЁРНИГИЖöД
ПРОТОКОЛ

заседания Совета муниципального образования сельского поселения «Студенец»
 от 24 ноября 2020 год                                                                                            № 4-28
Начало в 1600 часов.

Зал администрации СП «Студенец».

Всего депутатов – 5 человек.

Присутствуют – 5 человек.

Присутствуют:

Самусева Е.В.   -       депутат IV созыва
Парай Е.Н.          -     депутат  IV созыва
Ситникова Т.П. -      депутат  IV созыва
Михеева Т.В. -          депутат  IV созыва
Малышев А.И. – глава сельского поселения «Студенец», депутат IV созыва
Приглашенные: Главный бухгалтер администрации СП «Студенец» Туркина М.В..; специалист администрации СП «Студенец» Солнцева А.С.; руководители бюджетных учреждений, председатели общественных организаций п. Студенец.
Кворум есть, кто за то, чтобы открыть заседание Совета?

Депутаты проголосовали единогласно за открытие заседания Совета.
Заседание Совета сельского поселения «Студенец» открывает глава СП «Студенец»- Малышев А.И.
Протокол заседания ведет секретарь – Михеева Татьяна Владимировна
Председательствующий объявляет повестку дня.
 Повестка дня:
1.  О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Студенец», утвержденное
решением Совета сельского поселения «Студенец» от 31.03.2015  № 3-18/75 (решение 4-28/118).
2. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний на территории муниципального образования сельского поселения  «Студенец» (решение 4-28/119)

3. Разное.
Депутаты проголосовали за повестку дня единогласно.
По первому вопросу выступил глава сельского поселения «Студенец»
 А.И. Малышев
- 1.
 О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Студенец», утвержденное

решением Совета сельского поселения «Студенец» от 31.03.2015  № 3-18/75
-   Решение принято единогласно.  Голосование проходило в открытом виде.
 Результаты голосов:

                      «за»- единогласно                     «против»- нет                       «возд.»- нет
По второму вопросу выступил глава сельского поселения «Студенец»

 А.И. Малышев.
- «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний на территории муниципального образования сельского поселения  «Студенец»
-   Решение принято единогласно.  Голосование проходило в открытом виде.

 Результаты голосов:

                      «за»- единогласно                     «против»- нет                       «возд.»- нет
Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет о закрытии заседания Совета.
Время 16 час мин.30
Председательствующий                                                 Малышев А.И.
Секретарь                                                                         Михеева Т.В.